
PROTOKOLL FRA MENIGHETSRÅDSMØTE 

 

Dato:  15. juni 2022 

Tid:  Kl. 18.00 – 20.30 

Sted:  Haugerud kirke 

 

Tilstede: Eli Solberg, Sigmund Gulliksrud, Pål Kinn Hanstensen, Birger Øverland, Sara Moss-

Fongen (konst. sokneprest), Kristin Bjorå, Gunhild Spilling (referent), Marit Juven Gjærde.  

Forfall: Agnes Andersen, Mette Bergstrøm, Ina Minascurta.  

 

Åpning: Marit 

Servering: Kristin 

 

 

 

Sak 38/22 Godkjenning av innkalling og saksliste 

Vedtak: Innkalling og saksliste godkjennes med tillegg av fire eventueltsaker 

om bibeltimer til høsten, strategiarbeid/strategisamling, om bruktmarkedet, og 

presentasjon av Marit Juven Gjærde. De to sistnevnte sakene ble behandlet 

først i møtet.   

 

Sak 39/22 Protokoll fra MR-møte 2. mai og AU-møte 31. mai 

Vedtak: Protokollene ble godkjent.  

 

Sak 40/22 Orienteringssaker  

  Saksdokument: 2022-06-15 Saksnr. 40-22 Orienteringssaker 

Forslag til vedtak: Menighetsrådet tok informasjonen til orientering.  

 

Sak 41/22 Økonomireglement  

Saksdokument: 2022-05-31 Økonomirutiner, 2022-05-31 Rutiner for 

kontanthåndtering og REGNSKAPSBILAG – huskeliste daglig leder. 

AU har revidert økonomirutinene og rutiner for kontanthåndtering og legger 

fram nytt forslag for menighetsrådet til godkjenning.  

Vedtak: Menighetsrådet vedtok reviderte økonomirutiner og rutiner for 

kontanthåndtering.  

 

Sak 42/22 Tilsetting av ny prost 

Eli informerer. 

Vedtak: Menighetsrådet tok informasjonen til orientering. 

 

Sak 43/22 Årsmøteinnkalling og årsmelding 



Innkalling til menighetens årsmøte ble lagt ut på menighetens nettsider og i 

kirkene.   

Saksdokument: INNKALLING TIL ÅRSMØTE 2022 og Årsmelding 2021 

Vedtak: Menighetsrådet tok informasjonen til orientering.  

 

Sak 44/22 Møtedatoer høsten 2022 

Saksdokument: 2022-06-15 Saksnr. 44-22 Forslag møtedatoer høst 2022. 

Forslag til møtedatoer for høsten 2022 var utsendt. Onsdag er ønsket dag 

framfor mandag for ny sokneprest Liv Arnhild Romsaas.  

Vedtak: Menighetsrådet vedtok følgende datoer for høstens møter:  

Dato   Åpning  Servering 

7. september  Kristin  Agnes 

  12.oktober  Sigmund Gunhild 

  2. november  Birger  Eli 

  30. november   Liv Arnhild Pål 

  

 

Sak 45/22 Oppløsning av Alna samarbeidsenhet i trosopplæring.  

Saksdokument: 2022-06-15 Saksnummer 45/22 Oppløsning av Alna 

samarbeidsenhet i trosopplæring.  

Vedtak: Menighetsrådet vedtok å utrede en oppløsning av Alna 

samarbeidsenhet, i samarbeid med bispedømmekontoret og Ellingsrud og 

Furuset menighet. Daglig leder sørger for utredning, med frist 20.august.  

 

Sak 46/22  Eventuelt 

Eventueltsak 1) Velkommen til Marit Juven Gjærde.   

Marit ønskes velkommen og sier litt om seg selv, sitt arbeid så langt og sine 

planer. Hva hun er i gang med, hva hun observerer, hvor hun tenker at hun kan 

bidra med sin kompetanse. Spørsmål fra Sigmund om hva hun ønsker mest å 

jobbe med her. Svar: Mennesker. En til en. Og lyst til å utfordre seg selv på å 

skape gode samlingsplasser. Gleder seg veldig til å jobbe i Ulvenhagen. Ønsker 

å bygge opp noe med Annette på interkulturelt/tverrkulturelt grunnlag.  

 

 

Eventueltsak 2) Bibeltimer til høsten.  

Mette vil ikke ha mulighet til å holde i dette til høsten, og staben har ikke 

kapasitet. Hvem i menighetsrådet tar over stafettpinnen etter Mette? Kanskje 

sokneprest vil være med inn i dette? Mette kan involveres i planlegging, Liv 

Arnhild faglig ansvarlig, menighetsrådet deler på serverings- og praktisk ansvar 

(1 hver gang).  

Vedtak: Liv Arnhild involveres i dette arbeidet, og sørger i samarbeid med 

menighetsrådet for gjennomføringen av bibeltimer til høsten.  



 

 

Eventueltsak 3) Bruktmarked:  

  Hva ønsker menighetsrådet med bruktmarkedet? 

  Her er det jo noe historie, hva er bestemt fra tidligere, og hva er fulgt opp? 

 Ikke mulig å flytte vårt bruktmarked herfra til det som skal bygges opp på 

Trosterud, for det blir en annen kategori.  

Foreslo å ha en markedsdag en lørdag, få litt sirkulasjon på det som finnes. Salg 

på julemessa.  

Diakoniutvalget kan ta dette videre og lage en plan, og så legge den fram for 

menighetsrådet. Om det blir nedleggelse, eller om det blir økte åpningstider og 

mer sirkulasjon er opp til diakoniutvalget.  

Vedtak: Diakoniutvalget tar saken videre og legger fram forslag for 

menighetsrådet.  

 

Eventueltsak 4) Strategiarbeid høsten 2022. 

Menighetsrådet har mottatt et brev fra biskopen om Den norske kirkes 

åtteårige strategiplan som er vedtatt for 2020-tallet, og ønsker tilbakemelding 

på inntil 1 side om menighetens lokale strategier. Dette blir tema for en stab-

menighetsråds-samling høsten 2022, foreslåtte datoer er 17. eller 

24.september.  

Vedtak: Daglig leder avklarer med stab hva som passer best.  

 

 

Østre Aker og Haugerud 

17.juni 2022 

 

 

Vennlig hilsen 

 

Eli Solberg      Gunhild Spilling  

menighetsrådsleder     daglig leder 

 

 

 


